

PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A
SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 6 DE MAIO DE 2025
COMPRAS EFETIVAS NO MÊS DE MARÇO - 2025
ARTIGO 48. DA LEI Nº 13.303/2016

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
envio	SANTOS & GOZETTO CONSULTORIA LTDA -ME	MEMO Nº 004/2025-SPQUA	000325	SERVIÇO DE AUDITORIA INTERNA	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 7.350,00	R\$ 7.350,00
nsumo	PISCOMPACK SOLUCOES EM EMBALAGENS LTDA	01.05.016503.000604/2025-96	000326	CAIXA DE PAPELÃO TAM M1 (58X60X34)	UN	200,00	R\$ 0,00	R\$ 3,90	R\$ 780,00
nsumo	L. C. B. VIEIRA LTDA	MEMO Nº 018/2025-SPSES	000327	SALGADOS FRITOS CAIXA	CX	1,00	R\$ 0,00	R\$ 935,00	R\$ 935,00
envio	ASSOCIACAO NACIONAL DOS DETRANS - AND	MEMO Nº 009/2025-DPMKT/PRODAM	000328	SERVIÇO DE ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
nsumo	S V INSTALACOES LTDA	827/2025-53	000329	TOMADA SOBREPOR 63A N4509	UN	4,00	R\$ 0,00	R\$ 158,62	R\$ 634,48
envio	JULLY DO NASCIMENTO SIMAS	MEMO Nº 016/2025-SPMAN/PRODAM	000337	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
manente	SUPER OFFICE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ARTIGOS DE ESCRITORIO LTDA	03046/2024-30	000338	CADEIRA DE ESCRITORIO ERGONOMICA	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 2.149,90	R\$ 2.149,90
envio	R N B DE ASSIS	1.05.016503.001009/2025-78	000339	REPARO	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 1.062,00	R\$ 1.062,00
nsumo	MERCANTIL NOVA ERA LTDA	01.05.016503.000869/2025-10	000340	CAFE MOIDO (PACOTE)	UN	600,00	R\$ 0,00	R\$ 10,99	R\$ 6.594,00
envio	COMPWIRE INFORMATICA LTDA	MEMO Nº 008/2025-DSRED/PRODAM	000342	SERVIÇO DE INSTRUÇÃO, TREINAMENTO, ORIENTAÇÃO PEDAGÓGICA DE QUALQUER NATUREZA	UN	2,00	R\$ 0,00	R\$ 1.540,00	R\$ 3.080,00
nsumo	S V INSTALACOES LTDA	709/2025-45	000344	DISJUNTOR TRI 50A (C) 3KA	UN	2,00	R\$ 14,00	R\$ 65,27	R\$ 130,54
				QUADRO ELÉTRICO 16 CIRCUITOS COM ESPINHA DE PEIXE E EMBUTIR TRIFÁSICO	UN	1,00	R\$ 13,99	R\$ 210,17	R\$ 210,17
				DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS) - 175 V, 20 KA	UN	4,00	R\$ 14,00	R\$ 45,71	R\$ 182,84
				ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 1 1/2"	UN	3,00	R\$ 14,00	R\$ 45,80	R\$ 137,40
				CURVA PARA ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 1 1/2"	UN	3,00	R\$ 14,00	R\$ 16,66	R\$ 49,98
				ROLO DE PINTURA 23 CM ANTI-RESPINGO	UN	1,00	R\$ 14,00	R\$ 26,35	R\$ 26,35
				KIT TN II-16 DIN 100A	UN	1,00	R\$ 13,99	R\$ 163,96	R\$ 163,96



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
<https://edoc.amazonas.am.gov.br/PEBF.23A6.C172.4F8F/12EA7274>
Código verificador: **PEBF.23A6.C172.4F8F** CRC: **12EA7274**

L SERVIÇO	R\$	39.692,00
L CONSUMO	R\$	9.844,72
L PERMANENTE	R\$	2.149,90
L DESCONTO	R\$	97,98
R TOTAL DO MÊS	R\$	51.588,64

Rua Jonathas Pedrosa, nº 1037,
Pça. 84 de Janeiro, Manaus - AM
CEP 69020-110
SAC-PRODAM (92) 2121-6500
WWW.PRODAM.AM.GOV.BR

PRODAM
Processamento de Dados Amazonas

